
НАЦІОНАЛЬНЕ АГЕНТСТВО УКРАЇНИ 
З ПИТАНЬ ДЕРЖАВНОЇ СЛУЖБИ

Н А К А З

від___серпня 2019 р. Київ

Про затвердження обсягів державного замовлення 
на підготовку здобувачів вищої освіти за освітнім ступенем магістра 

за спеціальністю «Публічне управління та адміністрування» 
галузі знань «Публічне управління та адміністрування» у 2019 році

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 26 червня 
2019 року № 615 «Про державне замовлення на підготовку фахівців, наукових, 
науково-педагогічних та робітничих кадрів, на підвищення кваліфікації 
та перепідготовку кадрів у 2019 році» та на підставі рішення Конкурсної комісії 
НАДС з відбору виконавців державного замовлення на підготовку здобувачів 
вищої освіти за освітнім ступенем магістра за спеціальністю «Публічне 
управління та адміністрування» галузі знань «Публічне управління та 
адміністрування» та підвищення кваліфікації державних службовців, голів 
місцевих державних адміністрацій, їх перших заступників та заступників, 
посадових осіб місцевого самоврядування у 2019 році (протокол засідання 
від 12 серпня 2019 року № 2)

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити обсяги державного замовлення НАДС на підготовку 
здобувачів вищої освіти за освітнім ступенем магістра за спеціальністю 
«Публічне управління та адміністрування» галузі знань «Публічне управління та 
адміністрування» за заочною формою навчання у 2019 році, що додаються.

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

В.о. Голови Володимир КУПРІЙ

№ 148-19 від 13.08.2019



ЗАТВЕРДЖЕНО
наказ Національного агентства України 
питань державної служби 
____серпня 2019 року № __________

Обсяги державного замовлення НАДС 
на підготовку здобувачів вищої освіти за освітнім ступенем магістра 

за спеціальністю «Публічне управління та адміністрування» 
галузі знань «Публічне управління та адміністрування» 

за заочною формою навчання у 2019 році

№
з/н Назва закладу вищої освіти

Розподіл
обсягів

державного
замовлення

(осіб)

1 .
Державний вищий навчальний заклад «Університет 
менеджменту освіти» 18

2.
Державний заклад «Луганський національний університет 
імені Тараса Шевченка» 63

3. Держаний університет «Житомирська політехніка» 195

4.
Дніпропетровський регіональний інститут державного 
управління Національної академії державного управління 
при Президентові України

48

5. Донецький державний університет управління 16
6 . Запорізький національний університет 34

7.
Івано-Франківський національний технічний університет 
нафти і газу 67

8.
Інститут підготовки кадрів державної служби зайнятості 
України 25

9.
Київський національний університет 
імені Тараса Шевченка 190

10.
Львівський регіональний інститут державного управління 
Національної академії державного управління 
при Президентові України

105

11. Національний університет «Львівська політехніка» 31

12. Національний університет «Одеська юридична академія» 40

13.
Національний університет водного господарства та 
природокористування 35



14.
Одеський регіональний інститут державного управління 
Національної академії державного управління 
при Президентові України

46

15.
Полтавський національний технічний університет 
імені Юрія Кондратюка 25

16. Сумський державний університет 40

17.
Таврійський національний університет 
імені В.І. Вернадського 45

18. Тернопільський національний економічний університет 170

19.
Тернопільський національний університет 
імені Івана Пулюя 25

20.
Харківський національний економічний університет 
імені Семена Кузнеця 60

21.
Харківський регіональний інститут державного управління 
Національної академії державного управління 
при Президентові України

139

22. Херсонський національний технічний університет 50

23.
Хмельницький університет управління та права 
імені Леоніда Юзькова 40

24.
Центральноукраїнський національний технічний 
університет 20

25.
Черкаський національний університет 
імені Богдана Хмельницького 20

26. Чернігівський національний технологічний університет 40

27.
Чорноморський національний університет 
імені Петра Могили 60

В.о. директора Департаменту 
фінансів, бухгалтерського обліку 
та ресурсного забезпечення Валентина БІЛОСТОЦЬКА


